BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 23 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 24173
cv
e:
 B
O
E-
B

Sup.Ocup.
Perm.
Arqueta (m2)
Sup.Ocup.
Temp.
Arqueta (m2)
1 CORELLA 077170673A 17 673 A REGADIO VIÑEDOS LA
MONTESA, S.L.
32,78 19,67 185,13
2 CORELLA SIN REF
CATASTRAL
- - CAMINO 6,49 3,89 38,02
3 CORELLA 077170005A 17 5 A REGADIO FERNANDEZ,SAI
NZ,JUAN JOSE
68,68 41,2 391,49
4 CORELLA 077170009B 17 9 B REGADIO FERNANDEZ,SAI
NZ,JUAN JOSE
64,63 37,33 221,23 1 5,76 21,59
5 CORELLA 077170440A 17 440 A IMPRODUCTI
VO
COMUNIDAD
FORAL DE
NAVARRA
(CARRETERAS)
13,3 7,98
6 CORELLA 077170024O 17 24 O REGADIO BODEGAS
ONTAÑON S.L.
27,73 5,98 81,39 1 10,96 27,06
7 CORELLA SIN REF
CATASTRAL2
- - - CAMINO 439,87 527,84 2175,29
8 CORELLA 077170026C 17 26 C REGADIO AYUNTAMIENTO
DE CORELLA
3,78 4,16 20,68
9 CORELLA 077170026B 17 26 B IMPRODUCTI
VO
AYUNTAMIENTO
DE CORELLA
7,3 8,03 39,75

FERRER,
DAMASO
17,11 267,94 170,35
205 CORELLA 077041413A 4 1413 A REGADIO FORCADA
HUGUET, JOSE
MANUEL MARTIN
DE AGUILERA
MORO, PALOMA
58,07 1138,45 583,00
206 CORELLA SIN REF
CATASTRAL
CAMINO
INNOMINA
DO
6,22 109,61 68,75
207 CORELLA 077041413B 4 1413 B REGADIO FORCADA
HUGUET, JOSE
MANUEL MARTIN
DE AGUILERA
MORO, PALOMA

3,94 71,31 126,50 1413,57
230 CORELLA 077110170A 11 170 A REGADIO AGROPECUARIA
GRANADA S.L.
14,07 197,37 150,15
231 CORELLA SIN REF
CATASTRAL
CAMINO
INNOMINA
DO
10,03 294,45 81,04
232 CORELLA 077110166C 11 166 C FORESTAL
-PASTOS
AGROPECUARIA
GRANADA S.L.
17,50
233 CORELLA 077110166B 11 166 B SECANO AGROPECUARIA
GRANADA S.L.
64,06 1043,66 332,51 136,61
234 CORELLA 077110166A 11 166 A SECANO AGROPECUARIA
GRANADA S.L.

MURUZABAL,
FERMIN
350,42 189,46
239 CORELLA 077110268A 11 268 A REGADIO GAMBARTE
MURUZABAL,
FERMIN
108,93 3519,77 752,82
240 CORELLA 077110269A 11 269 A REGADIO GAMBARTE
MURUZABAL,
FERMIN
34,64 1105,39 341,39
241 CORELLA 077110266A 11 266 A REGADIO GAMBARTE
MURUZABAL,
FERMIN
101,92
242 CORELLA 077110266B 11 266 B REGADIO GAMBARTE
MURUZABAL,
FERMIN
461,18 130,41
243 CORELLA 077110265A 11 265 A REGADIO GAMBARTE